

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CircuTech International Holdings Limited

訊智海國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：8051)

截至二零二一年六月三十日止六個月之中期業績公告

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在主板上市的公司可能帶有較高投資風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於在GEM上市的公司一般為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

本公告的資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則（「**GEM上市規則**」）而刊載，旨在提供有關訊智海國際控股有限公司（「**本公司**」）及其附屬公司（統稱「**本集團**」）之資料；本公司董事（「**董事**」及「**各董事**」）願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

業績

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本集團截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月之未經審核簡明綜合業績連同二零二零年同期之未經審核比較數字如下：

中期簡明綜合全面收益表

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
收入	3	50,500	103,610	122,571	176,487
銷售成本		(45,008)	(92,672)	(112,464)	(159,301)
毛利		5,492	10,938	10,107	17,186
其他收入		776	1,352	1,400	2,125
銷售及分銷成本		(1,334)	(1,842)	(2,689)	(3,280)
行政費用		(3,838)	(4,424)	(7,539)	(8,737)
研究及發展支出		(343)	(391)	(688)	(786)
使用權益法入賬之應佔一間聯營公司純利		75	317	276	564
財務成本		(17)	(4)	(37)	(12)
除所得稅前溢利	5	811	5,946	830	7,060
所得稅開支	6	(452)	(1,550)	(453)	(1,805)
本期間溢利		359	4,396	377	5,255

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
附註	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
本期間其他全面收益：				
其後可能重新分類至損益之項目				
換算海外業務產生之匯兌差額	192	(134)	924	(272)
將不會重新分類至損益之項目				
透過其他全面收益按公平值列值之 權益投資之公平值變動	107	(54)	107	(54)
本期間其他全面收益	<u>299</u>	<u>(188)</u>	<u>1,031</u>	<u>(326)</u>
本期間全面收益總額	<u>658</u>	<u>4,208</u>	<u>1,408</u>	<u>4,929</u>
由下列人士應佔本期間溢利：				
— 本公司擁有人	359	4,396	377	5,255
— 非控股權益	—	—	—	—
	<u>359</u>	<u>4,396</u>	<u>377</u>	<u>5,255</u>
由下列人士應佔本期間全面收益總額：				
— 本公司擁有人	658	4,188	1,408	4,907
— 非控股權益	—	20	—	22
	<u>658</u>	<u>4,208</u>	<u>1,408</u>	<u>4,929</u>
	每股港仙	每股港仙	每股港仙	每股港仙
本公司擁有人應佔每股盈利				
— 基本及攤薄	8	<u>1.53</u>	<u>18.76</u>	<u>1.61</u>
		<u>22.42</u>		

中期簡明綜合財務狀況表

		於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		2,413	3,643
使用權資產		1,153	1,055
於一間聯營公司之權益		8,142	7,378
衍生金融工具		9,964	9,917
透過其他全面收益按公平值列值之金融資產		1,564	1,457
		<u>23,236</u>	<u>23,450</u>
流動資產			
存貨		18,257	32,256
應收賬款及其他應收款	9	2,682	2,647
受限制銀行存款		31,043	31,220
現金及現金等價物		87,667	104,695
		<u>139,649</u>	<u>170,818</u>
總資產		<u><u>162,885</u></u>	<u><u>194,268</u></u>

		於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
權益			
股本	11	4,687	4,687
其他儲備		199,046	198,015
累計虧損		(57,074)	(57,451)
總權益		146,659	145,251
負債			
流動負債			
應付賬款及其他應付款	10	11,548	46,142
租賃負債		901	721
合約負債		1,603	24
應付稅項		1,880	1,754
		15,932	48,641
總資產減流動負債		146,953	145,627
非流動負債			
租賃負債		294	376
總負債		16,226	49,017
權益及負債總額		162,885	194,268

簡明綜合中期財務資料附註

1. 編製基準

截至二零二一年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及GEM上市規則之適用披露規定而編製。

簡明綜合中期財務資料應與根據香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）編製之截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

該等簡明綜合中期財務報表屬未經審核，惟已由註冊公眾利益實體核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司根據香港會計師公會頒佈之香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

2. 會計政策

除採納於截至二零二一年十二月三十一日止財政年度生效的準則之修訂本、詮釋及新準則外，編製簡明綜合中期財務資料所採用之主要會計政策與截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所述該等年度財務報表所採用者一致。以下經修訂準則及詮釋於二零二一年一月一日開始之財政年度首次強制生效。

香港財務報告準則第16號修訂本

Covid-19相關租金寬減

採納上述經修訂準則並無對本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合財務資料造成重大影響。

3. 收入

本集團該等期間來自其主要產品及服務之收入分析如下：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
銷售及分銷IT產品	49,329	103,535	121,292	176,340
維修及服務支援	1,171	75	1,279	147
來自客戶合約之收入	<u>50,500</u>	<u>103,610</u>	<u>122,571</u>	<u>176,487</u>

4. 分類資料

本集團主要從事IT產品的銷售及分銷以及提供IT產品的維修及其他服務支援。

首席營運決策者已被確定為本公司之執行董事(「執行董事」)。執行董事已根據彼等審閱用於作出策略決定之資料釐定營運分類。

執行董事已就本集團業務確認兩個可呈報分類：

- (i) 銷售及分銷IT產品：設計、製造及營銷視像監控系統以及分銷第三方IT產品；及
- (ii) 維修及服務支援：IT產品維修、維護及其他服務支援。

在確定本集團可呈報分類時並無合併計算任何營運分類。截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，並無分類之間銷售。來自外部各方之收入乃按與未經審核簡明綜合全面收益表相同之方式計量。

來自銀行存款之利息收入、租賃負債之利息及公司開支並未分配至各分類，原因為該等類別活動乃由管理本集團現金狀況之中央司庫職能部門推動。

分類收入及業績

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，就可呈報分類向執行董事提供之分類資料如下：

截至二零二一年六月三十日止六個月(未經審核)

	銷售及 分銷IT產品 千港元	維修及 服務支援 千港元	總計 千港元
來自外部客戶之收入	<u>121,292</u>	<u>1,279</u>	<u>122,571</u>
收入確認時間			
—於某一時間點	121,292	5	121,297
—於一段時間	<u>-</u>	<u>1,274</u>	<u>1,274</u>
	<u>121,292</u>	<u>1,279</u>	<u>122,571</u>
分類溢利	<u>1,874</u>	<u>585</u>	2,459
其他收入			1,324
薪金、工資及其他福利			(969)
折舊費用			(1,231)
未分配公司開支(附註)			(992)
財務成本			<u>(37)</u>
經營溢利			554
使用權益法入賬之應佔一間聯營公司純利			<u>276</u>
除所得稅前溢利			<u>830</u>

截至二零二一年六月三十日止三個月 (未經審核)

	銷售及 分銷IT產品 千港元	維修及 服務支援 千港元	總計 千港元
來自外部客戶之收入	<u>49,329</u>	<u>1,171</u>	<u>50,500</u>
收入確認時間			
—於某一時間點	49,329	5	49,334
—於一段時間	<u>—</u>	<u>1,166</u>	<u>1,166</u>
	<u>49,329</u>	<u>1,171</u>	<u>50,500</u>
分類溢利	<u>1,147</u>	<u>555</u>	1,702
其他收入			700
薪金、工資及其他福利			(501)
折舊費用			(606)
未分配公司開支 (附註)			(542)
財務成本			<u>(17)</u>
經營溢利			736
使用權益法入賬之應佔一間聯營公司純利			<u>75</u>
除所得稅前溢利			<u>811</u>

截至二零二零年六月三十日止六個月(未經審核)

	銷售及 分銷IT產品 千港元	維修及 服務支援 千港元	總計 千港元
來自外部客戶之收入	<u>176,340</u>	<u>147</u>	<u>176,487</u>
收入確認時間			
—於某一時間點	176,340	—	176,340
—於一段時間	<u>—</u>	<u>147</u>	<u>147</u>
	<u>176,340</u>	<u>147</u>	<u>176,487</u>
分類溢利	<u>9,689</u>	<u>28</u>	9,717
其他收入			2,125
薪金、工資及其他福利			(2,000)
折舊費用			(1,141)
未分配公司開支(附註)			(2,193)
財務成本			<u>(12)</u>
經營溢利			6,496
使用權益法入賬之應佔一間聯營公司純利			<u>564</u>
除所得稅前溢利			<u>7,060</u>

截至二零二零年六月三十日止三個月(未經審核)

	銷售及 分銷IT產品 千港元	維修及 服務支援 千港元	總計 千港元
來自外部客戶之收入	<u>103,535</u>	<u>75</u>	<u>103,610</u>
收入確認時間			
—於某一時間點	103,535	—	103,535
—於一段時間	<u>—</u>	<u>75</u>	<u>75</u>
	<u>103,535</u>	<u>75</u>	<u>103,610</u>
分類溢利	<u>6,701</u>	<u>9</u>	6,710
其他收入			1,352
薪金、工資及其他福利			(938)
折舊費用			(570)
未分配公司開支(附註)			(921)
財務成本			<u>(4)</u>
經營溢利			5,629
使用權益法入賬之應佔一間聯營公司純利			<u>317</u>
除所得稅前溢利			<u>5,946</u>

附註：

未分配公司開支指一般公司開支。

地區資料

期內，本集團主要與北美、歐洲及亞洲客戶開展業務活動。收入乃根據本集團客戶所在地點進行分配。下表列示按地點劃分之來自外部客戶之收入金額。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
香港	36,270	27,247	76,052	41,916
台灣	7,469	2,199	23,254	5,828
美國	5,056	38,279	15,302	69,475
荷蘭	73	35,365	5,697	58,127
其他	1,632	520	2,266	1,141
	50,500	103,610	122,571	176,487

5. 除所得稅前溢利

除所得稅前溢利經扣除及計入下列項目後達致：

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
物業、廠房及設備之折舊	600	589	1,202	1,180
使用權資產之折舊	219	325	447	650
租賃負債利息開支	17	4	37	12
短期租賃開支	91	30	198	60
出售物業、廠房及設備之(收益)/虧損	(10)	7	(10)	7
註銷一間附屬公司之虧損	-	473	-	473
利息收入	(9)	(150)	(22)	(320)
匯兌虧損淨額	116	154	396	256
於一間聯營公司之權益之減值虧損撥回	(302)	-	(302)	-
淨存貨(撥回)/撥備(已列入銷售成本)	(227)	(582)	(395)	945
租金收入	(600)	(600)	(1,200)	(1,200)
政府補貼(附註)	-	(173)	-	(173)

附註：政府補貼乃根據「保就業」計劃(「保就業」計劃)授出作為第二輪防疫抗疫基金，旨在維持員工就業。本集團須承諾不會於二零二零年八月三十一日前作出裁員並將所有工資補貼用於向僱員支付工資。截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團將根據「保就業」計劃獲得的政府補貼約173,000港元確認為中期簡明綜合全面收益表中的「其他收入」。於截至二零二一年六月三十日止六個月概無確認政府補貼。

6. 所得稅開支

香港及海外利得稅乃分別按16.5% (二零二零年：16.5%) 之稅率及本集團經營所在國家之現行稅率計提撥備。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項				
—香港利得稅	310	199	434	199
—海外稅項	142	1,351	19	1,606
所得稅開支	<u>452</u>	<u>1,550</u>	<u>453</u>	<u>1,805</u>

7. 股息

董事會不建議派付截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

8. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以該等期間發行在外普通股之加權平均數計算。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
本公司擁有人應佔本期間溢利	359	4,396	377	5,255
普通股加權平均數(千股)	<u>23,434</u>	<u>23,434</u>	<u>23,434</u>	<u>23,434</u>
	每股港仙	每股港仙	每股港仙	每股港仙
每股基本盈利	<u>1.53</u>	<u>18.76</u>	<u>1.61</u>	<u>22.42</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利等於每股基本盈利，原因為於兩個呈列期間概無已發行在外之潛在攤薄股份。

9. 應收賬款及其他應收款

	於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收賬款	767	824
按金及其他應收款	<u>386</u>	<u>703</u>
按攤銷成本計量之金融資產	1,153	1,527
預付款項	<u>1,529</u>	<u>1,120</u>
應收賬款及其他應收款總額	<u><u>2,682</u></u>	<u><u>2,647</u></u>

本集團大部分銷售乃以現金進行。剩餘金額之信貸期通常介乎15至45日。於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，應收賬款按發票日期之賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1個月內	703	455
1至2個月	30	—
2至3個月	15	316
3個月以上	<u>19</u>	<u>53</u>
	<u><u>767</u></u>	<u><u>824</u></u>

10. 應付賬款及其他應付款

	於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應付賬款	8,924	42,229
已收按金	600	600
其他應付稅項	198	393
計提費用及其他應付款	1,826	2,920
	<u>11,548</u>	<u>46,142</u>

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，以發票日期為基準之應付賬款賬齡分析如下：

	於二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
1個月內	8,924	41,805
2至3個月	-	424
	<u>8,924</u>	<u>42,229</u>

11. 股本

	股份數目		股本	
	二零二一年 六月三十日 千股 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千股 (經審核)	二零二一年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
普通股				
已發行及繳足	<u>23,434</u>	<u>23,434</u>	<u>4,687</u>	<u>4,687</u>

管理層討論及分析

業務回顧

銷售及分銷IT產品

本集團之核心業務分類為銷售及分銷IT產品，包括分銷帶有我們的自有品牌名稱之知名第三方IT產品及視像監控系統。此外，本集團開發了網上換購平台，並與國際品牌（作為本集團若干IT產品的換購計劃夥伴）合作。

第三方IT產品主要是經翻新及已下架的部件，透過在我們建立良久的批發網絡（涵蓋亞洲、北美及歐洲）分銷。於本期間，對經翻新及已下架產品的需求回落至中等水平。此外，二零二零年第四季度推出一項新的突破性芯片技術，並導致已下架產品的價格大幅下降，令本集團收入減少。

管理層的專業知識及其良好的往績，加上身為世界知名企業富士康科技集團（其與多家國際品牌有強大業務聯繫）的成員公司，是本集團與其他全球分銷商進行競爭的優勢。本集團將繼續透過改善存貨周轉天數及降低存貨風險管理其呆滯流動資本，旨在縮短現金周轉週期。

銷售及分銷視像監控系統競爭激烈，尤其是，本集團在定價、所提供的服務範圍及資訊技術方面，直接及間接地與全球大型供應商競爭。

於本期間，本集團持續檢討及重新評估其業務模式，旨在提高效率，並從長遠達致較高利潤率。本集團將繼續密切監察市場狀況，並對其策略及營運作出必要調整。

提供IT產品的維修及其他服務支援

本集團為帶有我們的自有品牌名稱的視像監控產品提供全方位的售後維護支援服務。本集團亦開發智能設備應用程式，以提供遠程控制及監控視像監控產品服務。於本期間，本集團的一間維修中心開始業務營運，提供逆向物流、工作台維修服務、零配件儲存及分銷以及客戶交付等端到端維修服務。本集團旨在提供一流的維修及返修服務，確保客戶的問題得到快速解決，並將對其業務的影響降至最低。

本集團目前正與多個目標客戶及其服務中心接洽，旨在提供電子產品服務支援業務。

財務回顧

收入

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團的總收入約為122,600,000港元，較截至二零二零年六月三十日止六個月的約176,500,000港元減少約53,900,000港元。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
銷售及分銷IT產品	121,292	176,340
維修及服務支援	<u>1,279</u>	<u>147</u>
來自客戶合約之收入	<u><u>122,571</u></u>	<u><u>176,487</u></u>

銷售及分銷IT產品

截至二零二一年六月三十日止六個月，銷售及分銷IT產品之收入繼續為本集團最大的收入來源，佔本集團收入約99.0%。銷售及分銷IT產品之收入包括帶有我們的自有品牌名稱之第三方IT產品及視像監控產品。收入下降乃主要由於技術升級導致第三方IT產品的數量及價格下降。

提供IT產品的維修及其他服務支援

截至二零二一年六月三十日止六個月，維修及服務支援的收入由約100,000港元增加至約1,300,000港元。收入增加乃主要由於除帶有我們的自有品牌名稱的視像監控產品以外的IT產品服務支援擴展所致。

按所在地區劃分之收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 千港元 (未經審核)	二零二零年 千港元 (未經審核)
香港	76,052	41,916
台灣	23,254	5,828
美國	15,302	69,475
荷蘭	5,697	58,127
其他	2,266	1,141
	<u>122,571</u>	<u>176,487</u>

截至二零二一年六月三十日止六個月，香港市場超越美國市場，佔本集團收入約62.0%（截至二零二零年六月三十日止六個月：約23.8%）。台灣市場及美國市場分別佔本集團截至二零二一年六月三十日止六個月的收入約19.0%（截至二零二零年六月三十日止六個月：約3.3%）及約12.5%（截至二零二零年六月三十日止六個月：約39.4%）。收入組成變動乃由於各所在地區IT產品的供求情況引致之產品組合變動所致。

銷售成本

銷售成本之主要部分為存貨成本。與收入下降一致，截至二零二一年六月三十日止六個月之銷售成本較二零二零年同期約159,300,000港元下降至約112,500,000港元。淨存貨撥備撥回（已列入銷售成本）約為400,000港元，而二零二零年同期淨撥備約為900,000港元，說明滯銷存貨有所減少。

毛利及毛利率

截至二零二一年六月三十日止六個月，毛利較截至二零二零年六月三十日止六個月減少約7,100,000港元。截至二零二一年六月三十日止六個月，整體毛利率降至約8.2%，乃因在新芯片技術推出後已下架產品的價格大幅下降，導致整體毛利率攤薄。

銷售及分銷成本

截至二零二一年六月三十日止六個月，銷售及分銷成本降低約18.0%至約2,700,000港元。銷售及分銷開支主要部分為員工成本及佣金以及倉儲費用。

行政費用

截至二零二一年六月三十日止六個月，行政費用下降約13.7%至約7,500,000港元。憑藉營運效率的提高及嚴格的財務政策，本集團能夠將其行政開支保持在合理的較低水平。

期內純利

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，本集團分別錄得純利約400,000港元及純利約5,300,000港元。截至二零二一年六月三十日止六個月之純利乃主要源自截至二零二一年六月三十日止三個月錄得之純利約400,000港元。董事會認為，第二季度的盈利能力與本公司季度報告所披露之本集團截至二零二一年三月三十一日止三個月之財務數據大體一致且可資比較。本集團於截至二零二一年三月三十一日止三個月錄得純利約20,000港元。

存貨及應收賬款

於二零二一年六月三十日，存貨水平下降約43.4%至約18,300,000港元（二零二零年十二月三十一日：約32,300,000港元）。本集團持續監控存貨水平及降低存貨風險，旨在縮短現金周轉週期。

應收賬款保持穩定，約為800,000港元（二零二零年十二月三十一日：約800,000港元）。本集團嚴格管控授予客戶的信貸額度。於本期間，本集團客戶維持良好信貸記錄，故並無確認重大應收賬款減值。

主要財務表現

選擇於本中期報告內呈列上述財務數據，是因為其對本集團本財政期間及／或過往財政年度／期間之綜合財務報表構成重大財務影響，其變動可能顯著影響收入及溢利。本集團認為透過呈列該等財務數據之變動可有效說明本集團本期間之財務表現。

業務前景

憑藉於二零二零年奠定的基礎及積累的經驗，本集團預期將面臨IT產品分銷業務的激烈競爭，而管理層將密切監察IT產品分銷業務，並可能調整本集團的業務組合，以擴大客戶基礎，為股東帶來更優及更穩定的回報。

為多元化本集團之業務組合及避免過度集中於單一業務分類，鑒於維修及服務支援分類目前為本集團整體收入作出的貢獻，本集團相信維修及服務支援分類存在巨大的增長空間。由於爆發COVID-19，擴展維修及服務支援分類的業務計劃（包括設立新的海外維修中心）出現一定延誤。管理層將密切監測COVID-19的發展情況、評估及積極應對其對本集團財務狀況及經營業績造成的影響。

本集團將繼續加強管理團隊、擴大國際覆蓋面及拓寬客戶基礎。管理層預期可能需不時進行其他集資活動，為有關業務發展提供營運資本開支。此舉意味著須投資擴展、重組海外組織架構及潛在資本開支（倘認為可策略性地提高其實力）。

僱員資料

於二零二一年六月三十日，本集團在香港聘用21名（二零二零年六月三十日：24名）全職僱員，駐中國及海外辦事處之全職僱員則為12名（二零二零年六月三十日：10名）。本集團之員工成本（包括董事酬金、僱員薪金及退休福利計劃供款）約為6,097,000港元（二零二零年六月三十日：6,472,000港元）。

僱員薪酬乃參照個別員工之職責與表現而定，與現行市場薪酬比較仍然甚具競爭力。本集團向全體僱員提供之其他福利包括醫療保險、退休福利計劃及酌情花紅。董事可根據購股權計劃之條款及條件酌情授出購股權。

流動資金、財政資源及資本負債率

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團以內部產生之資源及於二零一七年十月二十日完成之供股（「供股」）之所得款項淨額為其日常營運撥付資金。於二零二一年六月三十日，本集團流動資產淨值約為123,717,000港元（二零二零年十二月三十一日：122,177,000港元）及現金及現金等價物約為87,667,000港元（二零二零年十二月三十一日：104,695,000港元）。

於二零二一年六月三十日，資本負債率（按本集團總債務除總權益之基準計算）為11.1%（二零二零年十二月三十一日：33.7%）。資本負債率下降乃主要由於應付賬款減少所致。

中期股息

董事會不建議派付截至二零二一年六月三十日止六個月之中期股息（截至二零二零年六月三十日止六個月：無）。

供股所得款項用途

本集團於二零一七年十月二十日完成供股，產生所得款項淨額約98,428,000港元。經參考日期為二零一七年九月二十六日之通函及日期為二零一八年三月二十八日之公告，所得款項之擬定用途及所得款項之實際用途之詳情如下：—

		截至		
	供股所得款項 之經修訂用途 千港元	二零二一年 六月三十日 之已動用金額 千港元	於二零二一年 六月三十日 之未動用金額 千港元	預期悉數 動用餘額 之時間 千港元
擴展維修及服務支援業務	7,600	3,689	3,911	二零二一年 第四季度
發展IT產品交易業務	73,000	73,000	—	不適用
「循環經濟」業務分類之策略投資	17,800	17,800	—	不適用
	<u>98,400</u>	<u>94,489</u>	<u>3,911</u>	

截至二零二一年六月三十日，累計金額約3,689,000港元已用於促進本集團現有維修及服務支援業務之擴展。已註冊成立及設立若干海外實體及辦事處。本集團亦在強化其IT系統，以應對維修及服務支援業務之迅速發展。

截至二零二一年六月三十日，用於促進本集團現有IT產品交易業務發展之所得款項73,000,000港元已獲悉數動用。

截至二零二一年六月三十日，悉數動用所得款項17,800,000港元用於「循環經濟」業務分類之策略投資。本集團完成收購4Square Return GmbH已發行股本之21%權益。4Square Return GmbH從事合規諮詢、提供回收服務及電子行業的價值循環經濟。本集團認為該投資將令本集團加強其於綠色科技方面的接觸，並提升本集團之業務形象。

董事認為，所得款項淨額已根據過往所披露之擬定用途獲應用。

資本架構

於二零二一年六月三十日，本公司之法定股本為80,000,000港元，分為400,000,000股每股面值0.2港元之股份，其中23,433,783股股份為已發行。期內，本公司或其附屬公司並無尚未行使之可換股證券、購股權、認股權證或類似權利。

截至二零二一年六月三十日止六個月內，本集團並無任何借款（二零二零年十二月三十一日：無）。

重大投資

截至二零二一年六月三十日止六個月內，本集團並無持有任何重大投資（二零二零年十二月三十一日：無）。

重大收購及出售附屬公司及聯屬公司

截至二零二一年六月三十日止六個月，本集團並無任何重大收購及出售附屬公司及聯屬公司（二零二零年十二月三十一日：無）。

資產抵押

於二零二一年六月三十日，4,000,000美元（相等於約31,043,000港元）之銀行存款已就本集團獲授之8,000,000美元（相等於約62,086,000港元）之銀行融資抵押予銀行（二零二零年十二月三十一日：4,000,000美元（相等於約31,220,000港元）已就8,000,000美元（相等於約62,440,000港元）之銀行融資抵押予銀行）。本集團於截至二零二一年六月三十日止財政期間提取銀行融資以向一名供應商發出備用信用證。

重大投資或資本資產之未來計劃

截至本公告日期，本集團並無任何其他重大投資或資本資產之計劃。

匯率波動風險及相關對沖

截至二零二一年六月三十日止六個月內，本集團之交易主要以港元、美元或歐元計值。本集團並無運用任何金融工具作對沖之用（二零二零年十二月三十一日：無）。外匯匯率之大幅波動或會對本集團之經營業績及其他全面收益產生負面影響。

或然負債

於二零二一年六月三十日，本集團並無任何或然負債（二零二零年十二月三十一日：無）。

董事及主要行政人員於股份之權益

截至二零二一年六月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之任何股份、相關股份或債券中擁有任何根據證券及期貨條例第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例相關條文被認為或視作擁有之權益及淡倉），或記錄於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊之權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所之權益或淡倉。

購買股份或債券之安排

於截至二零二一年六月三十日止六個月內任何時間，本公司、其控股公司或其任何附屬公司概無參與任何能夠讓本公司董事可藉著購入本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲得利益之安排，而董事、彼等之配偶或十八歲以下之子女於截至二零二一年六月三十日止六個月內亦無擁有可認購本公司證券之任何權利或已行使任何該等權利。

主要股東

於二零二一年六月三十日的本公司股份好倉

股東名稱	身份	持有／擁有權益 之股份數目	佔本公司已發行 股本百分比 (概約)
Foxconn (Far East) Limited	實益擁有人	11,853,524	50.58%
鴻海精密工業股份有限公司	受控制法團權益	11,853,524	50.58%

附註：

Foxconn (Far East) Limited為鴻海精密工業股份有限公司（一間於台灣註冊成立之公司並於台灣證券交易所上市（股份代號：2317.TW））之全資附屬公司。根據證券及期貨條例，鴻海精密工業股份有限公司被視為於Foxconn (Far East) Limited持有之本公司股份中擁有權益。

除上文所披露者外，截至二零二一年六月三十日，概無任何其他人士（董事或本公司主要行政人員除外）知會本公司其於本公司股份及相關股份中擁有證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文項下或記錄於根據證券及期貨條例第336條須存置之登記冊之權益或淡倉。

購股權計劃

本公司股東採納一項購股權計劃，並自二零一六年十一月十一日起生效（「**二零一六年購股權計劃**」）。除非另行撤銷或修訂，二零一六年購股權計劃將自其採納日期起計10年期間內有效。

自採納二零一六年購股權計劃日期起，本公司概無授出任何購股權。

競爭及權益衝突

於截至二零二一年六月三十日止六個月內，董事、控股股東或彼等各自緊密聯系人（定義見GEM上市規則）概無於與本集團在業務上直接或間接構成競爭或可能構成競爭之業務中擁有任何權益。

買賣或贖回本公司之上市證券

本公司於截至二零二一年六月三十日止六個月概無贖回任何股份。本公司及其任何附屬公司於截至二零二一年六月三十日止六個月概無買賣任何本公司股份。

有關董事進行證券交易之行為守則

本公司已採納一套有關董事進行證券交易之行為守則（「**公司守則**」），條款不遜於GEM上市規則第5.48條至第5.67條所載之規定交易標準。經本公司具體查詢後，各董事已確認，於截至二零二一年六月三十日止六個月任職董事期間，彼已全面遵守規定交易標準及公司守則且並無發生不合規事件。

企業管治守則

於截至二零二一年六月三十日止六個月，本公司已遵守GEM上市規則附錄十五內企業管治守則所載的必守守則條文。

審閱中期財務資料

未經審核中期財務資料已由本公司核數師香港立信德豪會計師事務所有限公司按照香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」進行審閱。

審核委員會已審閱本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表、本公告及中期報告，並已就此提供建議及意見。

報告期後事項

獨立非執行董事楊偉雄先生曾任華人飲食集團有限公司獨立非執行董事直至二零二一年七月，該公司股份自二零二一年七月十三日起已於聯交所除牌。

承董事會命

訊智海國際控股有限公司

主席

洪松泰先生

香港，二零二一年八月十日

於本公告日期，執行董事為洪松泰先生、陳靜洵女士、韓君偉先生及蔡秉翰先生；非執行董事為高照洋先生；及獨立非執行董事為楊偉雄先生、李傑靈先生及苗華本先生。

本公告將於GEM網址www.hkgem.com「最新公司公告」一頁內登載，自刊登日起計最少保留七日，並將載於本公司網址www.circutech.com內。

倘本公告之英文及中文版本存在任何分歧，概以英文版本為準。

本公告所載之若干金額及百分比數字已經湊至整數。